
                                 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
18.06.2024                                                                                                          № 220 
                                                                        г. Алейск 

 

Об присвоении статуса единой  

теплоснабжающей организации  

на территории муниципального 

образования Алейский район  

Алтайского края 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом  от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об 

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

 1.  Присвоить статус единой теплоснабжающей организации ООО 

«Теплосеть +» (ИНН 2231005024) в следующих населенных пунктах: п.Алейский, 

с.Большепанюшево, с.Боровское, п.Бориха, с.Вавилон, с.Дружба, п.Заветы 

Ильича, с.Кашино, с.Кировское, с.Красный Яр, с.Моховское, с.Плотава, 

с.Савинка, п.Солнечный, с.Урюпино. 

 2.  Присвоить статус единой теплоснабжающей организации ООО «Родник» 

(ИНН 2231005000) в следующих населенных пунктах: с.Безголосово, с.Кабаково, 

с.Осколково, п.Совхозный, с.Толстая Дуброва.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам, 

председателя комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства Е.А. 

Половинкина.  

 4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.  

 

 

Глава района                                                                                              С.Я. Агаркова 
 

Заместитель главы Администрации района 

по оперативным      вопросам, председатель комитета 

ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства         

___________________Е.А. Половинкин 

 

Председатель комитета по правовой политике 

 

_______________Н.Б. Фролов 

 
Н.В. Щур 
66324         


